
ZARZĄDZENIE NR  - 21/2010 
Burmistrza Miasta i Gminy Młynary  

z dnia  13 maja  2010 roku. 
 

 
w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 

pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach  i kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy w czasie nieobecności Burmistrza Miasta i Gminy Młynary. 

 

 

         Na podstawie art. 7 ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z 2008r),  zarządzam co następuje : 

 

 

§ 1 

Do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Urzędu Miasta  

i Gminy w Młynarach  i kierowników jednostek organizacyjnych gminy z wyłączeniem 

czynności nawiązania i rozwiązania stosunku pracy, wyznaczam Sekretarza Miasta i Gminy 

Młynary. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

.                                                                                                   Burmistrz 

                                                                                       mgr Marek Stanisław Misztal 


